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Poszukiwany Opiekun Z Prawem Jazdy! Wsparcie Seniorki I Jej Męża W
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Poszukiwany opiekun z prawem jazdy! Wsparcie seniorki i jej męża w Gemmingen od 20.08. na 3-4 tygodnie

Poszukiwany opiekun z prawem jazdy! Wsparcie seniorki i jej męża w Gemmingen od 20.08. na 3-4 tygodnie!  Miejsce pracy: 75050 Gemmingen Termin

rozpoczęcia: od 20.08.2018   Poszukujemy opiekuna z prawem jazdy i dobrym niemieckim do miłego małżeństwa mieszkającego w dużym ładnie urządzonym

domu w mniejszej miejscowości. Do opieki jest seniorka, która ma 88 lat (155 cm, 51 kg), cierpi na osteoporozę i lekką demencję, porusza się przy balkoniku lub o

lasce. Bywa czasem bardziej osłabiona. Pani dobrze przesypia noce i nie trzeba do niej wstawać (śpi razem z mężem w sypialni). Seniorka potrzebuje głównie

wsparcia przy ubieraniu i rozbieraniu (zakładanie i zdejmowanie rajstop uciskowych), kąpieli pod prysznicem. Senior ma 89 lat, jest mobilny, ale ma demencję i

zapomina już o wielu rzeczach. Opiekun zwykle pomaga mu założyć i zdjąć rajstopy uciskowe oraz zmierzyć ciśnienie. Seniorzy są mili potrafią docenić pomoc

opiekunka. Bardzo ważne, aby opiekun jeździł na zakupy samochodem i czasem woził seniorów na miasto. Seniorka pomaga opiekunowi w przygotowaniu

posiłków i robieniu prania. Państwo mają córkę i syna w tej samej miejscowości. Ponieważ syn prowadzi teraz ich firmę rodzinną to jest praktycznie codziennie w

biurze pod mieszkaniem rodziców. Dom i plac przed domem są przestronne i nowoczesne, zaplanowane pod potrzeby firmy (na samym dole jest biuro i inne

firmowe pomieszczenia oraz toaleta, na górze seniorzy mają oddzielne wielopokojowe mieszkanie na drugim piętrze (gdzie wjeżdża się windą) jest tam kuchnia,

łazienki, pralnia i garderoba oraz kilka pokoi. Do dyspozycji opiekuna jest oddzielny pokój z telewizorem i dostępem do internetu oraz oddzielna łazienka. Na

miejscu jest już nasz opiekun, który na spokojnie wprowadzi nową osobę w obowiązki. Zlecenie do objęcia na 3-4 tygodnie, bo po tym czasie wraca stały

opiekun. Stawka 1400 Euro   Co proponujemy?   • legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu;   •

wsparcie ze strony konsultanta przed oraz podczas trwania wyjazdu;  • organizacja oraz opłacenie przejazdu w obie strony;   • wynagrodzenie podstawowe + liczne

bonusy:  • + 300 € - za polecenie rodziny niemieckiej,  • + 50 € - za wyjazd w czerwcu/lipcu na pełne 60 dni,  • + 50 € - za polecenie koleżanki,  • + 50 € - za

szybki wyjazd,  • + 50 € - za przepracowane 90 dni,  • + 50 € - za przepracowany dzień świąteczny,  • + 50 € - za pracę w dniu urodzin,  • + 50 € - za prawo jazdy.

Skontaktuj się z nami!  Zadzwoń:  (22) 631 11 55          Wyślij SMS na nr 532 998 529 (oddzwonimy)  Napisz E-mail: opieka@wincklerpersonal.pl  Więcej ofert

pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie internetowej:  www.wincklerpersonal.com 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